Администрация МО "Шангальское" Устьянского района Архангельской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30   марта 2018 года	№   49

Об установлении платы за содержание жилого помещения

В соответствии со ст. 156 ЖК Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 года, Уставом муниципального образования «Шангальское», принимая во внимание решение Совета депутатов муниципального образования «Шангальское» от 29.03.2018 года № 121

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. При проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, установить размер платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, собственников жилых помещений и нанимателей жилых помещений по договорам найма специализированного жилищного фонда, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, в следующих размерах:

	№ п/п
	Категория жилищного фонда
	Размер платы за содержание жилого помещения (на 1 кв.м. общей площади в рублях в месяц)

	1
	ч/благоустроенное с ГБУ
(с подвалами)
	19,19

	2
	ч/благоустроенное с ГБУ
 (без подвалов)
	18,74

	3
	неблагоустроенное
	16,29

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и опубликованию в муниципальном вестнике «Шангалы» и на официальном сайте администрации муниципального образования.

Глава администрации
МО "Шангальское"                                                                                               С.И.Друганов